(vii) 待通過第 (i)及 (ii)項普通決議案及交割完成後，批准委任鄭堅平先

生為非執行董事，並於以下時間生效： (A) ( x)交割後及 ( y)二零二

零年一月一日（以較後者為準），倘 (a)、 (b)及 (c)項普通決議案獲

批准；或 (B) ( x)交割後、 ( y)二零二零年一月一日及 ( z)收購守則可

能允許之最早時間（以較後者為準），倘 (a)、 (b)及 (c)項之一項或

多項普通決議案未獲批准。

394,821,497

(82.611237%)

83,105,610

(17.388763%)

– 4 –

提呈予浩澤股東之普通決議案

票數

（概約百分比）(2)

贊成 反對

(viii) 授權任何一名董事採取一切有關行動及事宜簽署及簽立一切有關

其他文件（包括加蓋印鑑（如適用）），並作出其可能認為就使認購

協議、清洗豁免或其項下擬進行之任何交易及其附帶或與其相關

之所有其他事項生效而言屬必要、適當、適宜或權宜之有關步

驟，並同意及對任何相關或有關事宜作出有關更改、修訂或豁

免。

395,224,697

(82.695602%)

82,702,410

(17.304398%)

附註：

(1) 投票票數及百分比乃根據浩澤股東特別大會上浩澤獨立股東親身出席或由受委代表投票之浩澤股份總數

計算。

(2) 投票票數及百分比乃根據浩澤股東特別大會上浩澤股東親身出席或由受委代表投票之浩澤股份總數計

算。

(3) 各決議案全文載於日期為二零一九年十二月十三日的浩澤股東特別大會通告。

由於超過 75%票數投票贊成 (c)項決議案及超過 50%票數投票贊成所有其他決議案，故所有

決議案獲浩澤獨立股東及浩澤股東（如適用）正式通過為浩澤的普通決議案。

浩澤的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為浩澤股東特別大會的投

票表決監票員。

授出清洗豁免

執行人員已於二零二零年一月六日授出清洗豁免，惟須待當中所載條件達成後，方可作

實。因此，認購人毋須因根據認購協議認購認購股份而作出收購守則規則 26項下之強制性

全面要約。

同意特別交易

執行人員已於二零二零年一月六日就成立策略委員會授出同意，惟須待當中所載條件達成

後，方可作實。

其他條件之最新資料

海爾電器已通知浩澤，其已收到市場監管總局准許繼續推進交易事項的通告，且並無對海

爾電器施加任何重大條件。

– 5 –

認購事項對浩澤股權架構之影響

浩澤於本公告日期及緊隨交割後（假設浩澤已發行股本並無變動，於交割前配發及發行認

購股份除外）的股權架構如下：

浩澤股東 於本公告日期 緊隨交割後

浩澤

股份數目

概約

百分比(6)
浩澤

股份數目

概約

百分比(6)

認購人一致行動集團

認購人 — — 1,599,248,963 42.86
SAIF Partners IV L .P . (1) (7) 334,857,000 15.70 334,857,000 8.97
肖先生及關聯方 (2)

肖先生 (3) 4,198,000 0.20 4,198,000 0.11
Baida Holdings Limited (3) 341,820,000 16.03 341,820,000 9.16
Lion Rise Holdings Limited (3) 62,182,200 2.92 62,182,200 1.67
Glorious Shine Holdings Limited (3) 382,847,950 17.95 382,847,950 10.26
小計 791,048,150 37.10 791,048,150 21.20

小計 1,125,905,150 52.80 2,725,154,113 73.03

浩澤董事（除肖先生外）

李紅高 420,096 0.02 420,096 0.01
譚濟濱 385,900 0.02 385,900 0.01
王永暉 416,472 0.02 416,472 0.01
周貫煊 38,388 0.00 38,388 0.00

其他浩澤股東 (7)

中新融創資本管理有限公司 (4) 271,662,200 12.74 271,662,200 7.28
Ares FW Holdings, L .P . 187,166,800 8.78 187,166,800 5.02
Watercube Holdings, L .L .C . (5) 139,006,800 6.52 139,006,800 3.73

其他 407,330,144 19.10 407,330,144 10.92

總計 2,132,331,950 100.00 3,731,580,913 100.00

– 6 –

附註：

(1) 由於閻焱先生（海爾電器控股股東海爾智家股份有限公司的一名非執行董事）間接控制SAIF Partners IV

L .P .並控制天津賽富盛元投資管理中心（有限合夥）（為海爾電器的聯營公司（定義見收購守則）），因此根

據收購守則「一致行動」定義中的第 (1)及 (2)類，SAIF Partners IV L .P .被推定為認購人的一致行動人士。

(2) 交割後，鑒於各認購人持有浩澤已發行股本的20%或以上，因此根據收購守則「一致行動」定義中的第 (1)

類，認購人將被推定為肖先生的一致行動人士。

(3) Baida Holdings Limited、Lion Rise Holdings Limited及Glorious Shine Holdings Limited分別由Baida Capital

Limited、Lion Rise Capital Limited及Glorious Shine Capital Limited根據肖氏家族信託 I、肖氏家族信託 II及

肖氏家族信託 III全資擁有。肖氏家族信託 I、肖氏家族信託 II及肖氏家族信託 III均為肖先生（作為創立

人）設立的全權信託及其全權信託受益人包括肖先生及其若干家庭成員。

(4) 該等271,662,200股浩澤股份指由重慶中新融創投資有限公司持有的82,806,000股浩澤股份及由香港中新融